
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Bydgoszcz, dnia 18.08.2023 r. 

  

Sprostowanie - Informacja z publicznego otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego na: Dostawa 
produktów leczniczych w zakresie programów lekowych - Nr sprawy: NZZ/50/P/23. 
 
Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje  informac je z 
sesji otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę produktów leczniczych w zakresie 
programów lekowych, odbyło się  17.08.2023 roku, o godzinie 10.20.  
 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): 58 817 874,00 zł, w tym odpowiednio dla poszczególnych grup: 
 

Grupa 1   2 281 875,00 zł  brutto 
Grupa 2   152 125,00 zł  brutto 
Grupa 3   135 365,00 zł  brutto 
Grupa 4   885 371,00 zł  brutto 
Grupa 5   98 432,00 zł  brutto 
Grupa 6   412 935,00 zł  brutto 
Grupa 7   24 273 990,00 zł brutto 
Grupa 8   69 258,00 zł  brutto 
Grupa 9   1 025 836,00 zł  brutto 
Grupa 10  1 227 744,00 zł  brutto 
Grupa 11  385 593,00 zł  brutto 
Grupa 12  873 378,00 zł  brutto 
Grupa 13  472 878,00 zł  brutto 
Grupa 14  2 923 467,00 zł  brutto 
Grupa 15  163 296,00 zł  brutto 
Grupa 16  2 211 300,00 zł  brutto 
Grupa 17  3 972 195,00 zł  brutto 
Grupa 18  183 388,00 zł  brutto 

Grupa 19  985 946,00 zł  brutto 
Grupa 20  873 663,00 zł  brutto 
Grupa 21  855 434,00 zł  brutto 
Grupa 22  820 308,00 zł  brutto 
Grupa 23  221 399,00 zł  brutto 
Grupa 24  320 131,00 zł  brutto 
Grupa 25  5 920,00 zł  brutto 
Grupa 26  2 857 680,00 zł  brutto 
Grupa 27  162 446,00 zł  brutto 
Grupa 28  25 084,00 zł  brutto 
Grupa 29  319 788,00 zł  brutto 
Grupa 30  782 528,00 zł  brutto 
Grupa 31  6 378 750,00 zł  brutto 
Grupa 32  44 730,00 zł  brutto 
Grupa 33  525 921,00 zł  brutto 
Grupa 34  398 034,00 zł  brutto 
Grupa 35  1 491 686,00 zł  brutto 

 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 

Oferta nr 1  
1. Nazwa: Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 
2. NIP: 5222665719 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
4.Cena (brutto):  
Grupa 7: 9 830 678,40 zł; Grupa 13: 291 000,06 zł; 

 

Oferta nr 2  
1. Nazwa: Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 
2. NIP: 8130140525 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
4.Cena (brutto): 
Grupa 9: 715 955,76 zł;  

  

Oferta nr 3 
1. Nazwa: Takeda Pharma Sp. z o.o. 
2. NIP: 5262108132 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 
4.Cena (brutto): 
Grupa 27: 162 445,50 zł; Grupa 31: 6 378 750,00 zł;  

 

Oferta nr 4  
1. Nazwa: Roche Polska Sp. z o.o. 
2. NIP: 5220014461 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ., ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 
4.Cena (brutto): 
Grupa 19: 647 114,72 zł; Grupa 34: 264 384,00 zł; 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

 
 

Oferta nr 5  
1. Nazwa: Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 
2. NIP: 5213328885 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa 
4.Cena (brutto): 
Grupa 33: 485 499,42 zł; 

 

Oferta nr 6  
1. Nazwa: Amgen Sp. z o.o. 
2. NIP: 5272420782 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
4.Cena (brutto): 
Grupa 6: 249 533,78 zł; Grupa 11: 254 879,40 zł; Grupa 32: 27 299,92 zł;  

 

Oferta nr 7  
1. Nazwa: GSK Services Sp. z o.o. 
2. NIP: 7792254227 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
4.Cena (brutto): 
Grupa 16: 2 211 300,00 zł; 

  

Oferta nr 8 
1. Nazwa: Abbvie Sp. z o.o. 
2. NIP: 5252515835 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa  
4.Cena (brutto): 
Grupa 20: 599 079,24 zł; Grupa 28: 16 653,28 zł, Grupa 30: 500 999,90 zł; 

 

Oferta nr 9  
1. Nazwa: Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
2. NIP: 5252409576 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Szopieniecka 77, 40-431 Katowice 
4.Cena (brutto): 
Grupa 5: 16 718,40 zł; Grupa 8: 39 703,37 zł; Grupa 17: 3 773 421,50 zł; Grupa 22: 555 837,55 zł;  

  

Oferta nr 10  
1. Nazwa: Urtica Sp. z o.o. 
2. NIP: 8942556799 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
4.Cena (brutto): 
Grupa 4: 885 370,50 zł; Grupa 8: 40 626,90 zł; Grupa 10: 1 227 744,00 zł; Grupa 12: 829 708,92 zł; Grupa 14: 1 382 397,84 zł; 
Grupa 18: 178 672,06 zł; Grupa 21: 171 086,58 zł; Grupa 23: 184 868,12 zł; Grupa 25: 2 414,18 zł; Grupa 35: 1 491 685,63 zł; 

 

Oferta nr 11  
1. Nazwa: Lek S.A. 
2. NIP: 7281341936 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
4.Cena (brutto): 
Grupa 1: 505 440,00 zł;  

 

Oferta nr 12  
1. Nazwa: Asclepios S.A. 
2. NIP: 6481008230 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
4.Cena (brutto): 
Grupa 8: 42 104,88 zł; Grupa 26: 2 462 270,40 zł; 

  
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

 
 

Oferta nr 13 
1. Nazwa: Neuca S.A. 
2. NIP: 8790017162 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
4.Cena (brutto): 
Grupa 5: 15 019,78 zł; Grupa 8: 40 814,97 zł; 

 

Oferta nr 14  
1. Nazwa: Komtur Polska Sp. z o.o. 
2. NIP: 5222749770 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
4.Cena (brutto): 
Grupa 3: 135 363,96 zł; Grupa 24: 304 886,16 zł; 

 

Oferta nr 15  
1. Nazwa: Salus International Sp. z o.o. 
2. NIP: 6340125442 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
4.Cena (brutto): 
Grupa 5: 15 724,80 zł; Grupa 8: 40 825,08 zł; Grupa 15: 138 839,75 zł;  
 
 

W pierwotnie opublikowanej informacji podano, że Wykonawca złożył ofertę w ramach grupy 3. 
 

Po weryfikacji formularza oferty oraz szczegółowego formularza cenowego okazało się, że WYKONAWCA omyłkowo podał 
błędny numer grupy w formularzu oferty. 

Z treści szczegółowego formularza cenowego jednoznacznie wynika, że oferta obejmuje grupę 5. 
 

 

Oferta nr 16  
1. Nazwa: Bialmed Sp. z o.o. 
2. NIP: 8490000039 
2a. Rodzaj: Średni przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
4.Cena (brutto): 
Grupa 1: 501 795,00 zł; Grupa 2: 33 453,00 zł; Grupa 5: 11 793,60 zł; 

 
 

Zamawiający 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  


